
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
SPOLU - ODS, KDU-ČSL, TOP 09

Identifikátor zprávy: Z7407-20230102184506
Datum: 02.01.2023 17:45:06

 

    Markéta Pekarová Adamová, na základě plné moci podepisuje také za předsedu ODS
Petra Fialu a za předsedu KDU-ČSL Mariana Jurečku, předsedkyně TOP 09 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 953 490,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Czernin, Tomáš, Dymokury 04.03.1962 223 490,00
Czernin, Tomáš, Dymokury 04.03.1962 300 000,00
FORMA PRAHA, s.r.o., K Radotínu 492, Praha 5 - Zbraslav,
15600

25772317 10 000,00

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800 71443606 50 000,00
Naxera, Karel, Přeštice 17.04.1972 50 000,00
Netuka, Ivan, Praha 14.04.1973 100 000,00
Pirk, Jan, Praha 20.04.1948 150 000,00
Pirk, Jan, Praha 20.04.1948 50 000,00
PRIVATE LABEL s.r.o., K Radotínu 492, Praha 5, 15531 24270181 10 000,00
TRS GALLERY s.r.o., Kozí 914/9, Praha 1, 11000 27562948 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 836 238,90 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"F A L C O", spol. s r.o., Čelakovského 86, Jičín, 50601 15057763 490,00 nájem reklamní plochy
"F A L C O", spol. s r.o., Čelakovského 86, Jičín, 50601 15057763 980,00 nájem reklamní plochy
AKČNÍ - NÁŘADÍ.CZ s.r.o., Lužany 41, Lužany u Přeštic, 33454 04116054 980,00 nájem reklamní plochy
Amler, Gerold, Chlumčany 05.11.1964 490,00 nájem reklamní plochy
Aviatický klub, s.r.o., Košťálkova 1104/4, Praha 8, 18200 27221903 490,00 nájem reklamní plochy
Basl, Jiří, Chválenice 16.03.1969 490,00 nájem reklamní plochy
Beneš, Petr, Starý Plzenec 23.07.1970 490,00 nájem reklamní plochy
Blažek, Miloslav, Řenče 24.09.1950 490,00 nájem reklamní plochy
Brandlová, Jaroslava, Chlumčany 05.09.1971 490,00 nájem reklamní plochy
Breindlová, Jitka, Holín 11.07.1943 490,00 nájem reklamní plochy
Bučoková, Markéta, Horažďovice 12.02.1971 490,00 nájem reklamní plochy
Císař, Roman, Starý Plzenec 21.12.1988 490,00 nájem reklamní plochy
Czernin AGRO s.r.o., Činěves 56, Činěves, 28901 46358986 6 447,00 nájem reklamních ploch, reklama na účtenkách
Czernin Dymokury s.r.o., 1.máje 1, Dymokury, 28901 24763161 6 183,00 polep vozu, nájem reklamní plochy
Czernin, Tomáš, Dymokury 04.03.1962 8 350,00 pohonné hmoty
Čech, Svatopluk, Plzeň 08.11.1968 490,00 nájem reklamní plochy
Červený, Radek, Přeštice 28.02.1972 490,00 nájem reklamní plochy
Červený, Radek, Přeštice 28.02.1972 490,00 nájem reklamní plochy
Červený, Václav, Lužany 11.05.1950 490,00 nájem reklamní plochy
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Dymokury, Poděbradská 102, Dymokury,
28901

16577477 1 176,00 nájem reklamní plochy

Čihák, Richard, Hořice 08.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy
Doubek, Jiří, Horažďovice 23.03.1954 490,00 nájem reklamní plochy
Drška, Jiří, Jičín 01.10.1948 490,00 nájem reklamní plochy
Dvířka, Miroslav, Líně 08.11.1983 490,00 nájem reklamní plochy
Dzwinczuk, Jaroslav, Městec Králové 03.06.1973 490,00 nájem reklamní plochy
Elisabeth Arms, a.s., Podlesek 88/1, Praha 10, 10700 05423660 490,00 nájem reklamní plochy



Falout, Josef, Přeštice 04.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy
Falout, Josef, Přeštice 04.08.1973 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 980,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 980,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Fiala, Václav, Plzeň 23.04.1981 490,00 nájem reklamní plochy
HAVELKA Plus a.s., Na strži 1702/65, Praha 4, 14000 07357265 490,00 nájem reklamní plochy
Herbichová, Marcela, Třtěnice 26.08.1969 490,00 nájem reklamní plochy
Hlaváčová, Dana, Starý Plzenec 06.02.1963 490,00 nájem reklamní plochy
Hodková, Jitka, Blovice 10.03.1978 980,00 nájem reklamní plochy
Holomová, Ludmila, Straky 10.12.1974 490,00 nájem reklamní plochy
Honysová, Vladimíra, Křinec 11.01.1977 882,00 nájem plochy na vozu
Hovorka, Karel, Nová Paka 02.05.1954 490,00 nájem reklamní plochy
Hrdlička, Miloš, Milovice 21.06.1968 490,00 nájem reklamní plochy
Chlubna, Miroslav, Lukavec 04.03.1973 490,00 nájem reklamní plochy
Chlubnová, Petra, Nová Paka 06.05.1977 490,00 nájem reklamní plochy
Jára, Jaroslav, Plzeň 21.02.1964 490,00 nájem reklamní plochy
Javorský, Marek, Plzeň 04.10.1974 490,00 nájem reklamní plochy
Javorský, Marek, Plzeň 04.10.1974 490,00 nájem reklamní plochy
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000 00442704 8 592,30 online reklama, grafické práce
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000 00442704 8 592,30 online reklama, grafické práce
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000 00442704 8 592,30 online reklama, grafické práce
Klinika KC s.r.o., Blatenská 322, Horažďovice, 34101 07654219 490,00 nájem reklamní plochy
Koprda, Štefan, Plzeň 14.10.1954 490,00 nájem reklamní plochy
Kotrbáček, Vít, Hořice 03.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy



Koubavá, Pavlína, Staré Hrady 05.03.1977 490,00 nájem reklamní plochy
Krivda, Marek, Přeštice 08.03.1976 490,00 nájem reklamní plochy
Krubner, David, Praha 20.06.1972 980,00 nájem reklamní plochy
Křovina, Martin, Hořice 31.08.1980 1 029,00 nájem reklamní plochy
Křovina, Martin, Hořice 31.08.1980 1 029,00 nájem reklamní plochy
Křovina, Martin, Hořice 31.08.1980 1 029,00 nájem reklamní plochy
Kubaňová, Jitka, Olšany 23.07.1971 490,00 nájem reklamní plochy
Kubiš, Josef, Nymburk 05.06.1979 490,00 nájem reklamní plochy
Kvíz, Vladimír, Nymburk 06.06.1972 882,00 nájem plochy na vozu
Kydlíček, Jindřich, Stod 13.09.1960 490,00 nájem reklamní plochy
Langerová, Věra, Číněves 06.01.1953 490,00 nájem reklamní plochy
Lojda, Radek, Praha 03.06.1980 980,00 nájem reklamní plochy
Lukeš, Milan, Horažďovice 29.07.1956 490,00 nájem reklamní plochy
LUKRENA a.s., Dolní Lukavice 196, Dolní Lukavice, 33444 25190539 1 470,00 nájem reklamní plochy
Mačugová, Babora, Plánice 03.06.1989 490,00 nájem reklamní plochy
MK Catering s.r.o., Nepomucká 53/118, Plzeň - Černice, 32600 26386798 9 000,00 nájem reklamní plochy
Müllerová, Petra, Dymokury 12.09.1975 882,00 nájem plochy na vozu
N.K.H. Stod s.r.o., Tyršova 773, Přeštice, 33401 28030346 490,00 nájem reklamní plochy
Narovec, Michal, Praha 01.03.1973 980,00 nájem reklamní plochy
Novák, Vladimír, Spálené Poříčí 16.11.1957 490,00 nájem reklamní plochy
Novotný, Bohumil, Kovač 06.02.1982 490,00 nájem reklamní plochy

Novotný, Rudolf, Podlužany 13.09.1972 490,00 nájem reklamní plochy
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000 16192656 13 213,00 nájem reklamních ploch, instalace
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000 16192656 223 422,00 online reklama, foto, video, inzerce, eventy
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000 16192656 11 000,00 nájem části reklamní plochy, část novin-tisk,

roznos
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000 16192656 219 110,00 online reklama, foto, video, inzerce, eventy
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000 16192656 237 538,00 online reklama, foto, video, inzerce, eventy
Patová, Eva, Mantov 23.02.1974 490,00 nájem reklamní plochy
Pek, Tomáš, Praha 28.10.1963 980,00 nájem reklamní plochy
PESONIDA s.r.o., Koněvova 2427/205, Praha 3, 13000 07597584 490,00 nájem reklamní plochy
Petřík, Jan, Nymburk 06.07.1986 490,00 nájem reklamní plochy
Plosová, Martina, Stod 13.02.1976 490,00 nájem reklamní plochy
Polák, Vojtěch, Červená Třemešná 30.12.1974 490,00 nájem reklamní plochy



Polívka, Milan, Žákava 01.03.1976 490,00 nájem reklamní plochy
Pour, Martin, Hořice 07.01.1977 490,00 nájem reklamní plochy
Prusík, Vladimír, Přeštice 28.05.1968 980,00 nájem reklamní plochy
Ratajská, Kateřina, Hořice 08.05.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Roučka, Tomáš, Nová Paka 17.05.1953 490,00 nájem reklamní plochy
Seidl, Miloš, Blovice 12.12.1957 490,00 nájem reklamní plochy
Soukup, David, Plzeň 02.09.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Stránský, Jiří, Jičín 02.04.1951 490,00 nájem reklamní plochy
Sýkora, Jan, Praha 02.11.1952 1 470,00 nájem reklamní plochy
Šnobl, Petr, Spálené Poříčí 09.07.1980 490,00 nájem reklamní plochy
Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Švamberk Invest, s.r.o., Pálavské náměstí 4286/3c, Brno, 62800 26297256 10 000,00 reklama na účtence
Švihla, Michal, Přeštice 09.10.1974 490,00 nájem reklamní plochy
Švorc, Zdeněk, Staré Hrady 23.11.1965 980,00 nájem reklamní plochy
Táborský, Vladimír, Rašovice 06.04.1967 490,00 nájem reklamní plochy
Tengler, Tomáš, Lysá nad Labem 23.09.1969 490,00 nájem reklamní plochy
Theer, Karel, Skřivany 07.03.1977 490,00 nájem reklamní plochy
Toman, Jiří, Nezdice 23.09.1978 490,00 nájem reklamní plochy
Trejbal, Martin, Kněžice 05.03.1970 980,00 nájem reklamní plochy
UNISPO Bezno s.r.o., Na Městečku 10, Sovínky, 29429 47538651 980,00 nájem reklamní plochy
Vaňková, Eva, Chotěšov 26.12.1945 490,00 nájem reklamní plochy
Větrovec, Jiří, Nepomuk 25.02.1959 490,00 nájem reklamní plochy
Viktorová, Zuzana, Lysá nad Labem 15.04.1961 490,00 nájem reklamní plochy
Vítek, Jan, Hořice 22.05.1976 490,00 nájem reklamní plochy
Vitvar, Martin, Nová Paka 21.05.1966 490,00 nájem reklamní plochy
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o., Masarykova 1727, Lysá nad Labem, 28922 43144390 980,00 nájem reklamní plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 995 712,33 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

7 105,00 37,kontaktní kampaň v regionech, výdaj dne 02.12.2022
17 448,00 7,výlep plakátů, výdaj dne 02.12.2022

2 507,00 7,kontaktní kampaň v regionech, výdaj dne 06.12.2022
4 719,00 22,tisk polepy, výdaj dne 24.11.2022
5 700,00 22,přelepy, nájem reklamní plochy, výdaj dne 15.11.2022
1 437,00 7,výlep plakátů, výdaj dne 14.11.2022
5 505,50 7,tisk přelepky, výdaj dne 10.11.2022
8 470,00 7,instalace reklamních ploch (přelepení), výdaj dne 10.11.2022

11 011,00 7,tisk eurofotmáty, výdaj dne 10.11.2022
4 777,08 7,tisk přelepky, výdaj dne 10.11.2022

16 940,00 7,instalace reklamních ploch, výdaj dne 10.11.2022
19 968,00 37,výlep plakátů, výdaj dne 07.11.2022

7 018,00 7,tisk bannery, výdaj dne 02.11.2022
807,00 7,instalace bannery, výdaj dne 02.11.2022

2 359,50 7,tisk billboardy, výdaj dne 01.11.2022
2 904,00 7,výlep billboardy, výdaj dne 01.11.2022

363,00 37,tisk billboardy, výdaj dne 01.11.2022
1 028,50 37,výlep billboardy, výdaj dne 01.11.2022

242,00 37,doprava, výdaj dne 01.11.2022
600,00 37,výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 01.11.2022

3 823,60 7,reklamní stojany, výdaj dne 25.10.2022
15 246,00 7,tisk plakáty, letáky, výdaj dne 19.10.2022
21 562,00 7,tisk samolepky, výdaj dne 19.10.2022
29 185,00 7,grafické práce, výdaj dne 19.10.2022
42 906,60 37,inzerce Deník, výdaj dne 18.10.2022

6 050,12 37,online inzerce Denik.cz, výdaj dne 18.10.2022
1 210,00 37,korektura článků, výdaj dne 18.10.2022



2 613,60 37,tisk plakáty, výdaj dne 18.10.2022
11 495,00 37,tisk přelepky, výdaj dne 18.10.2022

4 356,00 37,přelep billboardů, výdaj dne 18.10.2022
756,25 37,tisk visačky, výdaj dne 18.10.2022

12 100,00 37,zajištění volební kampaně, výdaj dne 18.10.2022
4 564,00 37,trika, výdaj dne 18.10.2022
2 419,88 37,online inzerce Denik.cz, výdaj dne 18.10.2022
2 411,00 37,výlep plakátů, výdaj dne 18.10.2022

21 830,00 7,nájem reklamních ploch včetně instalace, výdaj dne 18.10.2022
24 920,00 7,nájem reklamních ploch včetně instalace, výdaj dne 18.10.2022
11 780,56 37,tisk letáky, výdaj dne 13.10.2022
59 088,00 22,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 11.10.2022
26 145,00 7,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 11.10.2022
32 568,00 37,online reklama Facebook do 4.10.2022, výdaj dne 11.10.2022

3 025,00 37,tisk bannery, výdaj dne 10.10.2022
6 292,00 37,tisk billboardy, výdaj dne 06.10.2022
3 630,00 7,tisk přelepky, výdaj dne 06.10.2022

30 000,00 7,správa sociálních sítí, výdaj dne 06.10.2022
14 520,00 7,občerstvení, výdaj dne 04.10.2022
15 000,00 22,mediální poradenství, výdaj dne 04.10.2022
14 000,00 22,správa sociální sítí, výdaj dne 03.10.2022
24 726,30 7,roznos letáků, výdaj dne 03.10.2022
29 434,46 7,tisk letáků, výdaj dne 03.10.2022
23 958,00 7,inzerce Plzeňský deník, výdaj dne 03.10.2022
30 008,00 22,výlep letáků, výdaj dne 03.10.2022
26 620,00 22,inzerce MF, výdaj dne 03.10.2022

9 793,74 7,tisk přelepky, výdaj dne 29.09.2022
2 178,00 7,výlep přelepky, výdaj dne 29.09.2022

17 039,30 37,tisk letáky, výdaj dne 29.09.2022
119 790,00 22,organizace kampaně, grafika, nákup reklamy, výdaj dne 29.09.2022

1 500,00 37,poplatek zábor, výdaj dne 27.09.2022
24 726,30 7,roznos letáků, výdaj dne 27.09.2022
20 000,00 22,grafické práce, výdaj dne 27.09.2022



3 690,50 37,tisk a výlep plakátů, výdaj dne 27.09.2022
30 008,00 22,kontaktní kampaň, výdaj dne 27.09.2022

2 500,00 37,tisk plakátů, výdaj dne 26.09.2022
24 500,00 37,roznos letáků, výdaj dne 26.09.2022
69 999,71 37,online reklama, výdaj dne 26.09.2022
60 016,00 7,online reklama, výdaj dne 26.09.2022
31 036,50 7,nájem reklamních ploch, výdaj dne 26.09.2022

2 285,69 37,tisk plakáty, výdaj dne 26.09.2022
70 993,73 37,inzerce Jičínský deník, Nymburský deník, výdaj dne 23.09.2022

254,00 7,výlep plakátů, výdaj dne 21.09.2022
29 434,46 7,tisk letáků, výdaj dne 21.09.2022

0,03 7,zaokrouhlení, výdaj dne 21.09.2022
61 105,00 37,tisk a výlep billboardy, výdaj dne 19.09.2022

5 029,85 37,tisk plakáty, výdaj dne 19.09.2022
11 495,00 37,tisk samolepky, výdaj dne 19.09.2022

3 753,00 7,online reklama Facebook do 15.9.2022, výdaj dne 19.09.2022
14 049,00 37,online reklama Facebook do 15.9.2022, výdaj dne 19.09.2022
12 506,00 22,online reklama Facebook do 15.9.2022, výdaj dne 19.09.2022
76 230,00 22,výroba video, výdaj dne 15.09.2022
36 300,00 22,kontaktní kampaň, výdaj dne 15.09.2022

400 026,00 22,kontaktní kampaň, výdaj dne 15.09.2022
21 911,00 37,tisk, instalace, nájem reklamních ploch, výdaj dne 14.09.2022

20 164,65 7,inzerce Plzeňský deník, výdaj dne 13.09.2022
11 047,30 7,tisk plakáty, letáky, výdaj dne 13.09.2022

245 110,56 37,roznos letáky, noviny Jičínští patrioté, volební noviny, výdaj dne 12.09.2022
2 420,00 37,doprava, výdaj dne 12.09.2022

99 825,00 37,online reklama, výdaj dne 12.09.2022
7 078,50 7,tisk billboard, výdaj dne 12.09.2022

12 100,00 22,kontaktní kampaň, výdaj dne 08.09.2022
3 025,00 37,tisk bannery, výdaj dne 08.09.2022

39 688,00 7,tisk bannery, výdaj dne 08.09.2022
70 180,00 37,nájem reklamních ploch, výdaj dne 07.09.2022
16 480,00 37,perníková srdce, výdaj dne 07.09.2022



15 000,00 22,grafické práce, výdaj dne 06.09.2022
12 000,00 22,marketingové služby, výdaj dne 06.09.2022

3 677,00 22,placky 25mm, výdaj dne 05.09.2022
29 040,00 22,nájem reklamních ploch, výdaj dne 05.09.2022
29 040,00 22,nájem reklamních ploch, výdaj dne 05.09.2022

3 554,00 7,výlep plakátů, výdaj dne 05.09.2022
5 082,00 7,tisk polepu, letáky, výdaj dne 05.09.2022

65 340,00 7,nájem reklamních ploch, výdaj dne 01.09.2022
4 600,00 37,tisk plakáty, výdaj dne 01.09.2022
4 500,00 37,nájem reklamní plochy, výdaj dne 01.09.2022

24 500,00 37,roznos letáků, výdaj dne 01.09.2022
62 678,00 37,tisk letáky, výdaj dne 01.09.2022

217 708,04 37,tisk noviny, výdaj dne 01.09.2022
22 264,00 37,tisk polep vozu, výdaj dne 01.09.2022

1 936,00 37,tisk visačky, výdaj dne 01.09.2022
7 003,48 37,tisk bannery, výdaj dne 01.09.2022

68 500,00 22,výroba video, výdaj dne 31.08.2022
10 890,00 37,tisk plakátů, výdaj dne 31.08.2022

1 529,00 37,tvorba křížovky, výdaj dne 30.08.2022
840,00 37,poplatek zábor, výdaj dne 30.08.2022

2 420,00 7,online inzerce, výdaj dne 29.08.2022
61 226,00 22,kontaktní kampaň, výdaj dne 29.08.2022
17 073,10 37,tisk bannery, výdaj dne 25.08.2022

1 236,00 37,online reklama Facebook do 31.7.2022, výdaj dne 24.08.2022
2 404,00 22,online reklama Facebook do 31.7.2022, výdaj dne 24.08.2022

10 890,00 37,správa Facebook, výdaj dne 23.08.2022
9 300,00 37,instalace trojhran, výdaj dne 18.08.2022
9 000,00 22,marketingové služby, výdaj dne 15.08.2022

14 880,00 37,výlep plakátů, výdaj dne 11.08.2022
49 000,00 37,distribuce plakátů, výdaj dne 05.08.2022
16 214,00 22,kontaktní kampaň, výdaj dne 01.08.2022

1 210,00 37,tisk banner, výdaj dne 28.07.2022
10 000,00 37,inzerce a propagace, výdaj dne 28.07.2022



2 278,00 22,online reklama Facebook do 20.6.2022, výdaj dne 21.07.2022
178 596,00 22,nájem reklamních ploch, výdaj dne 18.07.2022

2 395,00 22,placky 25mm, výdaj dne 28.06.2022
7 224,00 22,online reklama Facebook do 31.5.2022, výdaj dne 20.06.2022

23 500,00 22,fotografické práce, výdaj dne 20.06.2022
201 530,00 22,plánování kampaně, grafika, výdaj dne 13.06.2022

594,63 7,tisk noviny, výdaj dne 13.10.2022
4 425,55 37,tisk bannery, výdaj dne 23.09.2022

33 900,00 7,organizace kampaně, výdaj dne 03.10.2022
33 900,00 7,organizace kampaně, výdaj dne 01.09.2022

110 714,29 7,podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 7, výdaj dne 01.12.2022
110 714,29 22,podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 22, výdaj dne 01.12.2022
110 714,29 37,podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 37, výdaj dne 01.12.2022

58 164,51 7,podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 7, výdaj dne 01.12.2022
58 164,51 22,podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 22, výdaj dne 01.12.2022
58 164,51 37,podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 37, výdaj dne 01.12.2022
13 213,00 7,nájem reklamních ploch, instalace Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,

16192656
1 470,00 7,nájem reklamních ploch Sýkora, Jan, Praha, 02.11.1952

11 000,00 7,nájem části reklamní plochy, inzerce část novin Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,
16192656

9 000,00 7,nájem reklamní plochy MK Catering s.r.o., Nepomucká 53/118, Plzeň - Černice, 32600, 26386798
1 470,00 7,nájem reklamní plochy LUKRENA a.s., Dolní Lukavice 196, Dolní Lukavice, 33444, 25190539
1 029,00 37,nájem reklamních ploch Křovina, Martin, Hořice, 31.08.1980

237 538,00 37,online reklama, foto, video, inzerce, eventy Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,
16192656

8 592,30 7,online reklama, grafické práce KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000, 00442704
8 592,30 22,online reklama, grafické práce KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000, 00442704
8 592,30 37,online reklama, grafické práce KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, 12000, 00442704

219 110,00 7,online reklama, foto, video, inzerce, eventy Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,
16192656

223 422,00 22,online reklama, foto, video, inzerce, eventy Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000,
16192656

8 350,00 37,pohonné hmoty Czernin, Tomáš, Dymokury, 04.03.1962
1 029,00 37,nájem reklamních ploch Křovina, Martin, Hořice, 31.08.1980



6 183,00 37,polep vozu, nájem reklamní plochy Czernin Dymokury s.r.o., 1.máje 1, Dymokury, 28901, 24763161
6 447,00 37,nájem reklamní plochy, reklama na účtenkách Czernin AGRO s.r.o., Činěves 56, Činěves, 28901, 46358986
1 029,00 37,nájem reklamních ploch Křovina, Martin, Hořice, 31.08.1980

10 000,00 37,reklama na účtenkách Švamberk Invest, s.r.o., Pálavské náměstí 4286/3c, Brno, 62800,
26297256

1 176,00 37,nájem reklamních ploch Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Dymokury, Poděbradská 102,
Dymokury, 28901, 16577477

490,00 37,nájem reklamní plochy * Drška Jiří, Jičín, , 01.10.1948 Drška, Jiří, Jičín, 01.10.1948
980,00 37,nájem reklamní plochy * "F A L C O", spol. s r.o., , Čelakovského 86, 506 01 Jičín,

15057763
"F A L C O", spol. s r.o., Čelakovského 86, Jičín, 50601, 15057763

490,00 37,nájem reklamní plochy * "F A L C O", spol. s r.o., , Čelakovského 86, 506 01 Jičín,
15057763

"F A L C O", spol. s r.o., Čelakovského 86, Jičín, 50601, 15057763

490,00 37,nájem reklamní plochy * Breindlová Jitka, Holín, , 11.07.1943 Breindlová, Jitka, Holín, 11.07.1943
490,00 37,nájem reklamní plochy * Čihák Richard, Hořice, , 08.08.1973 Čihák, Richard, Hořice, 08.08.1973
490,00 37,nájem reklamní plochy * Dzwinczuk Jaroslav, Městec Králové, , 03.06.1973 Dzwinczuk, Jaroslav, Městec Králové, 03.06.1973
490,00 37,nájem reklamní plochy * Vítek Jan , Hořice, , 22.05.1976 Vítek, Jan, Hořice, 22.05.1976
490,00 37,nájem reklamní plochy * Vitvar Martin, Nová Paka, , 21.05.1966 Vitvar, Martin, Nová Paka, 21.05.1966
980,00 37,nájem reklamní plochy * Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o., , Masarykova 1727,

289 22 Lysá nad Labem, 43144390
Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o., Masarykova 1727, Lysá nad Labem,
28922, 43144390

490,00 37,nájem reklamní plochy * Táborský Vladimír, Rašovice, , 06.04.1967 Táborský, Vladimír, Rašovice, 06.04.1967
490,00 37,nájem reklamní plochy * Tengler Tomáš, Lysá nad Labem, , 23.09.1969 Tengler, Tomáš, Lysá nad Labem, 23.09.1969
490,00 37,nájem reklamní plochy * Theer Karel, Skřivany, , 07.03.1977 Theer, Karel, Skřivany, 07.03.1977
980,00 37,nájem reklamní plochy * Trejbal Martin, Kněžice, , 05.03.1970 Trejbal, Martin, Kněžice, 05.03.1970
980,00 37,nájem reklamní plochy * UNISPO Bezno s.r.o., , Na Městečku 10, 294 29 Sovínky,

47538651
UNISPO Bezno s.r.o., Na Městečku 10, Sovínky, 29429, 47538651

490,00 37,nájem reklamní plochy * Viktorová Zuzana, Lysá nad Labem, , 15.04.1961 Viktorová, Zuzana, Lysá nad Labem, 15.04.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978
490,00 37,nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978
490,00 37,nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978
490,00 37,nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978
490,00 37,nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978
980,00 37,nájem reklamní plochy * Švorc Zdeněk, Staré Hrady, , 23.11.1965 Švorc, Zdeněk, Staré Hrady, 23.11.1965
490,00 37,nájem reklamní plochy * Polák Vojtěch, Červená Třemešná, , 30.12.1974 Polák, Vojtěch, Červená Třemešná, 30.12.1974
490,00 37,nájem reklamní plochy * Pour Martin , Hořice, , 07.01.1977 Pour, Martin, Hořice, 07.01.1977
490,00 37,nájem reklamní plochy * Ratajská Kateřina, Hořice, , 08.05.1978 Ratajská, Kateřina, Hořice, 08.05.1978



490,00 37,nájem reklamní plochy * Roučka Tomáš, Nová Paka, , 17.05.1953 Roučka, Tomáš, Nová Paka, 17.05.1953
490,00 37,nájem reklamní plochy * Stránský Jiří, Jičín, , 02.04.1951 Stránský, Jiří, Jičín, 02.04.1951
490,00 37,nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch, Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978
490,00 37,nájem reklamní plochy * Langerová Věra, Číněves, , 06.01.1953 Langerová, Věra, Číněves, 06.01.1953
882,00 37,nájem plochy na vozu * Müllerová Petra, Dymokury, , 12.09.1975 Müllerová, Petra, Dymokury, 12.09.1975
490,00 37,nájem reklamní plochy * Novotný Bohumil, Kovač, , 06.02.1982 Novotný, Bohumil, Kovač, 06.02.1982
490,00 37,nájem reklamní plochy * Novotný Rudolf, Podlužany, , 13.09.1972 Novotný, Rudolf, Podlužany, 13.09.1972
490,00 37,nájem reklamní plochy * PESONIDA s.r.o., , Koněvova 2427/205, 130 00 Praha 3,

07597584
PESONIDA s.r.o., Koněvova 2427/205, Praha 3, 13000, 07597584

490,00 37,nájem reklamní plochy * Petřík Jan, Nymburk, , 06.07.1986 Petřík, Jan, Nymburk, 06.07.1986
490,00 37,nájem reklamní plochy * Chlubna Miroslav, Lukavec, , 04.03.1973 Chlubna, Miroslav, Lukavec, 04.03.1973
490,00 37,nájem reklamní plochy * Chlubnová Petra, Nová Paka, , 06.05.1977 Chlubnová, Petra, Nová Paka, 06.05.1977
490,00 37,nájem reklamní plochy * Kotrbáček Vít, Hořice, , 03.03.1978 Kotrbáček, Vít, Hořice, 03.03.1978
490,00 37,nájem reklamní plochy * Koubavá Pavlína, Staré Hrady, , 05.03.1977 Koubavá, Pavlína, Staré Hrady, 05.03.1977
490,00 37,nájem reklamní plochy * Kubiš Josef, Nymburk, , 05.06.1979 Kubiš, Josef, Nymburk, 05.06.1979
882,00 37,nájem plochy na vozu * Kvíz Vladimír, Nymburk, , 06.06.1972 Kvíz, Vladimír, Nymburk, 06.06.1972
490,00 37,nájem reklamní plochy * HAVELKA Plus a.s., , Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4,

07357265
HAVELKA Plus a.s., Na strži 1702/65, Praha 4, 14000, 07357265

490,00 37,nájem reklamní plochy * Herbichová Marcela, Třtěnice, , 26.08.1969 Herbichová, Marcela, Třtěnice, 26.08.1969
490,00 37,nájem reklamní plochy * Holomová Ludmila, Straky, , 10.12.1974 Holomová, Ludmila, Straky, 10.12.1974
882,00 37,nájem plochy na vozu * Honysová Vladimíra, Křinec, , 11.01.1977 Honysová, Vladimíra, Křinec, 11.01.1977
490,00 37,nájem reklamní plochy * Hovorka Karel, Nová Paka, , 02.05.1954 Hovorka, Karel, Nová Paka, 02.05.1954
490,00 37,nájem reklamní plochy * Hrdlička Miloš, Milovice, , 21.06.1968 Hrdlička, Miloš, Milovice, 21.06.1968
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Elisabeth Arms, a.s., , Podlesek 88/1, 107 00 Praha 10,

05423660
Elisabeth Arms, a.s., Podlesek 88/1, Praha 10, 10700, 05423660

490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
980,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
490,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961



980,00 37,nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961
980,00 22,nájem reklamní plochy * Krubner David, Praha, , 20.06.1972 Krubner, David, Praha, 20.06.1972
980,00 22,nájem reklamní plochy * Lojda Radek, Praha, , 03.06.1980 Lojda, Radek, Praha, 03.06.1980
980,00 22,nájem reklamní plochy * Narovec Michal, Praha, , 01.03.1973 Narovec, Michal, Praha, 01.03.1973
980,00 22,nájem reklamní plochy * Pek Tomáš, Praha, , 28.10.1963 Pek, Tomáš, Praha, 28.10.1963
980,00 7,nájem reklamní plochy * AKČNÍ - NÁŘADÍ.CZ s.r.o., , Lužany 41, 334 54 Lužany u

Přeštic, 04116054
AKČNÍ - NÁŘADÍ.CZ s.r.o., Lužany 41, Lužany u Přeštic, 33454, 04116054

490,00 7,nájem reklamní plochy * Amler Gerold, Chlumčany, , 05.11.1964 Amler, Gerold, Chlumčany, 05.11.1964
490,00 7,nájem reklamní plochy * Aviatický klub, s.r.o., , Košťálkova 1104/4, 182 00 Praha 8,

27221903
Aviatický klub, s.r.o., Košťálkova 1104/4, Praha 8, 18200, 27221903

490,00 7,nájem reklamní plochy * Basl Jiří, Chválenice, , 16.03.1969 Basl, Jiří, Chválenice, 16.03.1969
490,00 7,nájem reklamní plochy * Beneš Petr, Starý Plzenec, , 23.07.1970 Beneš, Petr, Starý Plzenec, 23.07.1970
490,00 7,nájem reklamní plochy * Blažek Miloslav, Řenče, , 24.09.1950 Blažek, Miloslav, Řenče, 24.09.1950
490,00 7,nájem reklamní plochy * Větrovec Jiří, Nepomuk, , 25.02.1959 Větrovec, Jiří, Nepomuk, 25.02.1959
490,00 7,nájem reklamní plochy * Seidl Miloš, Blovice, , 12.12.1957 Seidl, Miloš, Blovice, 12.12.1957
490,00 7,nájem reklamní plochy * Soukup David, Plzeň, , 02.09.1978 Soukup, David, Plzeň, 02.09.1978
490,00 7,nájem reklamní plochy * Šnobl Petr, Spálené Poříčí, , 09.07.1980 Šnobl, Petr, Spálené Poříčí, 09.07.1980
490,00 7,nájem reklamní plochy * Švihla Michal, Přeštice, , 09.10.1974 Švihla, Michal, Přeštice, 09.10.1974
490,00 7,nájem reklamní plochy * Toman Jiří, Nezdice, , 23.09.1978 Toman, Jiří, Nezdice, 23.09.1978
490,00 7,nájem reklamní plochy * Vaňková Eva, Chotěšov, , 26.12.1945 Vaňková, Eva, Chotěšov, 26.12.1945
490,00 7,nájem reklamní plochy * N.K.H. Stod s.r.o., , Tyršova 773, 334 01 Přeštice, 28030346 N.K.H. Stod s.r.o., Tyršova 773, Přeštice, 33401, 28030346
490,00 7,nájem reklamní plochy * Novák Vladimír, Spálené Poříčí, , 16.11.1957 Novák, Vladimír, Spálené Poříčí, 16.11.1957
490,00 7,nájem reklamní plochy * Patová Eva, Mantov, , 23.02.1974 Patová, Eva, Mantov, 23.02.1974
490,00 7,nájem reklamní plochy * Plosová Martina, Stod, , 13.02.1976 Plosová, Martina, Stod, 13.02.1976
490,00 7,nájem reklamní plochy * Polívka Milan, Žákava, , 01.03.1976 Polívka, Milan, Žákava, 01.03.1976
980,00 7,nájem reklamní plochy * Prusík Vladimír, Přeštice, , 28.05.1968 Prusík, Vladimír, Přeštice, 28.05.1968
490,00 7,nájem reklamní plochy * Koprda Štefan, Plzeň, , 14.10.1954 Koprda, Štefan, Plzeň, 14.10.1954
490,00 7,nájem reklamní plochy * Krivda Marek, Přeštice, , 08.03.1976 Krivda, Marek, Přeštice, 08.03.1976
490,00 7,nájem reklamní plochy * Kubaňová Jitka , Olšany, , 23.07.1971 Kubaňová, Jitka, Olšany, 23.07.1971
490,00 7,nájem reklamní plochy * Kydlíček Jindřich, Stod, , 13.09.1960 Kydlíček, Jindřich, Stod, 13.09.1960
490,00 7,nájem reklamní plochy * Lukeš Milan, Horažďovice, , 29.07.1956 Lukeš, Milan, Horažďovice, 29.07.1956
490,00 7,nájem reklamní plochy * Mačugová Babora, Plánice, , 03.06.1989 Mačugová, Babora, Plánice, 03.06.1989
490,00 7,nájem reklamní plochy * Hlaváčová Dana, Starý Plzenec, , 06.02.1963 Hlaváčová, Dana, Starý Plzenec, 06.02.1963
980,00 7,nájem reklamní plochy * Hodková Jitka, Blovice, , 10.03.1978 Hodková, Jitka, Blovice, 10.03.1978



490,00 7,nájem reklamní plochy * Jára Jaroslav, Plzeň, , 21.02.1964 Jára, Jaroslav, Plzeň, 21.02.1964
490,00 7,nájem reklamní plochy * Javorský Marek, Plzeň, , 04.10.1974 Javorský, Marek, Plzeň, 04.10.1974
490,00 7,nájem reklamní plochy * Javorský Marek, Plzeň, , 04.10.1974 Javorský, Marek, Plzeň, 04.10.1974
490,00 7,nájem reklamní plochy * Klinika KC s.r.o., , Blatenská 322, 341 01 Horažďovice,

07654219
Klinika KC s.r.o., Blatenská 322, Horažďovice, 34101, 07654219

490,00 7,nájem reklamní plochy * Červený Václav, Lužany, , 11.05.1950 Červený, Václav, Lužany, 11.05.1950
490,00 7,nájem reklamní plochy * Doubek Jiří, Horažďovice, , 23.03.1954 Doubek, Jiří, Horažďovice, 23.03.1954
490,00 7,nájem reklamní plochy * Dvířka Miroslav, Líně, , 08.11.1983 Dvířka, Miroslav, Líně, 08.11.1983
490,00 7,nájem reklamní plochy * Falout Josef, Přeštice, , 04.08.1973 Falout, Josef, Přeštice, 04.08.1973
490,00 7,nájem reklamní plochy * Falout Josef, Přeštice, , 04.08.1973 Falout, Josef, Přeštice, 04.08.1973
490,00 7,nájem reklamní plochy * Fiala Václav, Plzeň, , 23.04.1981 Fiala, Václav, Plzeň, 23.04.1981
490,00 7,nájem reklamní plochy * Brandlová Jaroslava , Chlumčany, , 05.09.1971 Brandlová, Jaroslava, Chlumčany, 05.09.1971
490,00 7,nájem reklamní plochy * Bučoková Markéta, Horažďovice, , 12.02.1971 Bučoková, Markéta, Horažďovice, 12.02.1971
490,00 7,nájem reklamní plochy * Císař Roman, Starý Plzenec, , 21.12.1988 Císař, Roman, Starý Plzenec, 21.12.1988
490,00 7,nájem reklamní plochy * Čech Svatopluk, Plzeň, , 08.11.1968 Čech, Svatopluk, Plzeň, 08.11.1968
490,00 7,nájem reklamní plochy * Červený Radek, Přeštice, , 28.02.1972 Červený, Radek, Přeštice, 28.02.1972
490,00 7,nájem reklamní plochy * Červený Radek, Přeštice, , 28.02.1972 Červený, Radek, Přeštice, 28.02.1972

50,00 BANKOVNÍ POPLATEK Z OBDOBÍ PŘED AKTIVACÍ ÚČTU, pravděpodobně 30.4.2022, výdaj
dne 30.05.2022

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.11.2022
68,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.11.2022
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.11.2022

6,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.11.2022
28,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.11.2022

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.10.2022
84,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.10.2022
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.10.2022
10,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022
32,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.10.2022
10,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2022

208,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2022
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2022
24,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022
80,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2022



2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.08.2022
44,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2022
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2022

8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022
14,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2022

2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 29.07.2022
4,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.07.2022

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.07.2022
2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.07.2022

16,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.06.2022
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.06.2022

8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2022
4,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.05.2022

12,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.05.2022
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.05.2022

6,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.05.2022
0,23 ÚROK Z NEPOV.DEBETU, výdaj dne 09.05.2022

451,23 22,úrok/TOP 09, vrácení platby z 27.6.2022DAR Ing.K.Pokorný vč.úrokového
zhodnocení, výdaj dne 27.12.2022



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
složení koalice: ODS, KDU-ČSL, TOP 09

volební obvod: 7
kandidát: Karel Naxera
název koalice: SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09

volební obvod: 22
kandidát: Jan Pirk
název koalice: SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09

volební obvod: 37
kandidát: Tomáš Czernin
název koalice: SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09

Koaliční partner ODS vložil do volební kampaně 390.000 Kč pro obvod 22 převodem financí na volební účet koalice.
Koaliční partner KDU-ČSL vložil do volební kampaně 80.000 Kč pro obvod 22 převodem financí na volební účet koalice.


